
 
 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Nowy 
Korczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nowy Korczyn 
powstającymi na zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w uchwale.        

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nowy Korczyn 
powstającymi na niezamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby pojemników, w którą należy 
wyposażyć daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w uchwale. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 25,00 zł brutto za mieszkańca za jeden miesiąc. 

2. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. 

3. Wysokość zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, o którym 
mowa w ustępie  2, wynosi 5,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. 1. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości dwukrotności stawki, o której mowa w § 2ust. 1, tj. 50,00 zł  brutto za mieszkańca za miesiąc.  

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny z terenu nieruchomości niezamieszkałej w wysokości:  

1) za  pojemnik – 120 litrów – 20 zł, 

2) za pojemnik – 240 litrów – 62 zł, 

3) za pojemnik – 500 litrów – 130 zł, 

4) za pojemnik – 1100 litrów – 170 zł, 

5) kontener KP5 – 800 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 4716



6) kontener KP7 – 900 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik z terenu nieruchomości niezamieszkałej jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości: 

7) za  pojemnik – 120 litrów – 40 zł, 

8) za pojemnik – 240 litrów – 124 zł, 

9) za pojemnik – 500 litrów – 260 zł, 

10) za pojemnik – 1100 litrów – 340 zł, 

11) kontener KP5 – 1600 zł, 

12) kontener KP7 – 1800 zł. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/74/2019 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 27 listopada 2019r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Nowy 
Korczyn. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4716


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 7 w § 4 ust. 2
	pkt 8 w § 4 ust. 2
	pkt 9 w § 4 ust. 2
	pkt 10 w § 4 ust. 2
	pkt 11 w § 4 ust. 2
	pkt 12 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-12-09T08:50:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




